CAMPEONATO BRASILEIRO OE

LERER WY Bouer

T ~Bogny/ o
B Husqvarna MR Ed ioas MMHEEHPS
]
22 Etapa BRMX 2024
]
Treino Livre Canelinha - SC 0,000 Km
MX3 06/04/2024 10:10 .
Treino (15:00 Tempo) iniciado em 10:17:19
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
4 10:32:36.517 3:52.274 1:03.070
(100) ROOSEVELT
1 10:24:08.932 2:13.137 54.865 (281) MICHEL LIMA
2 10:26:07.508 1:58.576 51.584 1 10:22:45.133 2:18.751 1:04.991
3 10:28:29.062 2:21.554 59.728 2 10:24:52.647 2:07.514 55.222
4 10:30:46.462 2:17.400 53.578 3 10:27:49.561 2:56.914 1:08.952
5 10:32:41.812 1:55.350 50.112 4 10:29:56.715 2:07.154 54.317
(181) HUMBERTO MARTIN (711) ANDERSON CHUPEL
1 10:22:46.983 2:12.979 50.517 1 10:22:51.594 2:12.668 57.366
2 10:24:55.059 2:08.076 55.524 2 10:25:02.074 2:10.480 56.723
3 10:26:58.237 2:03.178 53.383 3 10:29:55.959 4:53.885 1:05.638
4 10:28:57.526 1:59.289 52.219 4 10:32:19.153 2:23.194 57.344
5 10:31:06.915 2:09.389 53.531 5 10:34:27.080 2:07.927 55.846
6 10:33:03.075 1:56.160 50.604
(31) RODRIGO GUIMARAES
(952) JOSE TIGRE 1 10:22:40.497 2:09.219 56.038
1 10:22:01.264 2:05.096 53.995 2 10:24:48.965 2:08.468 55.644
2 10:24:04.059 2:02.795 54.515 3 10:26:57.094 2:08.129 56.403
3 10:26:02.137 1:58.078 52.172 4 10:29:05.828 2:08.734 55.205
4 10:28:42.195 2:40.058 1:07.597 5 10:31:33.574 2:27.746 1:03.368
5 10:33:17.223 4:35.028 55.145
(243) CRISTIAN KEHL
(323) CASSIO ANACLETO 1 10:23:45.433 2:08.940 55.882
1 10:22:27.705 2:08.046 55.626 2 10:26:00.226 2:14.793 57.388
2 10:24:26.128 1:58.423 52.515 3 10:28:39.951 2:39.725 1:20.276
3 10:26:52.948 2:26.820 1:19.815 4 10:30:59.345 2:19.394 59.471
4 10:29:13.726 2:20.778 58.302
5 10:31:14.333 2:00.607 52.048 (110) MARCELO TCHELO
1 10:22:46.499 2:14.189 50.946
(176) RAFAEL FARIA 2 10:24:59.267 2:12.768 1:00.941
1 10:25:37.653 2:11.907 58.684 3 10:27:16.056 2:16.789 57.913
2 10:27:47.991 2:10.338 56.717 4 10:29:25.660 2:09.604 57.712
3 10:29:48.487 2:00.496 52.636
4 10:33:23.370 3:34.883 58.196 (228) JACSON KEIL
1 10:22:48.571 2:12.608 1:00.340
(90) CLEITON BORGES 2 10:24:58.697 2:10.126 57.133
1 10:23:57.387 2:34.388 1:05.645
2 10:26:02.053 2:04.666 55.513 (551) JEFFIN
3 10:28:45.821 2:43.768 1:05.107 1 10:24:53.969 2:13.752 56.959
4 10:31:09.831 2:24.010 1:04.617 2 10:27:22.058 2:28.089 1:07.560
5 10:33:10.480 2:00.649 52.259 3 10:30:48.859 3:26.801 55.844
4 10:32:59.403 2:10.544 57.225
(332) RODRIGO LAMA
1 10:22:52.942 2:55.286 1:21.964 (111) TATA CASTRO
2 10:26:16.494 3:23.552 1:03.643 1 10:22:53.608 2:25.954 1:04.832
3 10:28:18.968 2:02.474 53.577 2 10:25:15.061 2:21.453 1:04.087
4 10:32:28.603 4:09.635 1:03.735 3 10:27:36.319 2:21.258 1:00.637
4 10:30:02.134 2:25.815 59.190
(913) MARCOS MORAES 5 10:32:13.997 2:11.863 56.017
1 10:22:22.804 2:11.366 57.333 6 10:34:42.618 2:28.621 1:03.092
2 10:24:28.096 2:05.292 55.155
3 10:26:30.700 2:02.604 54.299 (377) BILLKIST
4 10:28:36.501 2:05.801 54.891 1 10:22:36.789 2:14.078 57.893
5 10:30:39.299 2:02.798 53.692 2 10:24:53.285 2:16.496 1:00.062
6 10:32:43.434 2:04.135 54.742 3 10:27:58.972 3:05.687 1:03.468
4 10:30:11.735 2:12.763 57.816
(11) MARCUS THORSTENBERG 5 10:33:02.804 2:51.069 1:06.294
1 10:24:19.724 2:33.885 56.136
2 10:26:23.869 2:04.145 53.376 (720) GALIOTTO
3 10:28:44.243 2:20.374 1:04.470 1 10:26:49.556 2:13.188 1:00.228
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CAMPEONATO BRASILEIRO OE

LERER WY Bouer

silae ~Bogny/ T
B Husqvarna MR i MMHEEHPS
]
22 Etapa BRMX 2024
]
Treino Livre Canelinha - SC 0,000 Km
MX3 06/04/2024 10:10 .
Treino (15:00 Tempo) iniciado em 10:17:19
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
2 10:29:04.608 2:15.052 1:00.563
3 10:33:13.599 4:08.991 1:02.380 (120) RARI DE BRITO
1 10:23:20.207 2:31.896 1:08.162
(130) RICARDO BOZA 2 10:25:49.744 2:29.537 1:04.412
1 10:22:34.575 2:15.469 59.308 3 10:28:25.365 2:35.621 1:12.751
2 10:24:48.240 2:13.665 58.478 4 10:31:01.337 2:35.972 1:10.481
3 10:28:20.677 3:32.437 1:01.375 5 10:34:38.357 3:37.020 1:06.102
4 10:30:34.427 2:13.750 58.071
5 10:33:40.045 3:05.618 59.049 (277) FELIPE ALBIERE
1 10:23:39.638 2:29.645 1:06.541
(141) RAMON FRANCA 2 10:26:13.977 2:34.339 1:09.482
1 10:22:54.911 2:17.469 58.448 3 10:28:49.906 2:35.929 1:07.770
2 10:25:22.798 2:27.887 1:09.402 4 10:31:49.228 2:59.322 1:17.363
3 10:27:38.191 2:15.393 59.843 5 10:34:22.143 2:32.915 1:04.690
(279) ROMULO CHIARANI (170) NIVALDO KREUSCH
1 10:23:04.871 2:20.213 1:03.282 1 10:23:48.155 2:41.352 1:14.915
2 10:25:24.207 2:19.336 59.536 2 10:26:23.085 2:34.930 1:08.598
3 10:27:39.902 2:15.695 58.534 3 10:29:01.112 2:38.027 1:11.658
4 10:29:55.510 2:15.608 58.942 4 10:31:38.254 2:37.142 1:10.156
5 10:32:11.459 2:15.949 59.225 5 10:34:11.965 2:33.711 1:09.151
6 10:34:52.823 2:41.364 1:03.199
(227) FELLIPE LOBO
(220) EVANDRO CAGLIARI 1 10:23:28.183 2:34.435 1:07.896
1 10:28:54.793 2:27.192 1:03.480 2 10:26:26.810 2:58.627 1:21.344
2 10:31:12.509 2:17.716 1:00.683 3 10:29:04.938 2:38.128 1:13.730
4 10:33:12.544 4:07.606 1:25.421
(922) MAURICIO PEROZIN
1 10:22:37.915 2:23.922 1:03.974 (15) JAISON LESTON
2 10:25:24.078 2:46.163 1:26.226 1 10:24:14.979 2:47.232 1:17.154
3 10:27:44.688 2:20.610 1:01.047 2 10:27:03.465 2:48.486 1:17.020
4 10:31:36.711 3:52.023 1:00.905 3 10:29:44.723 2:41.258 1:10.199
5 10:33:55.837 2:19.126 1:00.005 4 10:33:03.608 3:18.885 1:10.860
(974) ISMAEL BRIGHENT (25) WALTER TARDIN
1 10:22:51.782 2:26.903 1:06.323 1 10:25:33.991 2:53.354 1:17.428
2 10:25:14.028 2:22.246 1:02.123 2 10:29:11.097 3:37.106 2:08.148
3 10:27:35.091 2:21.063 1:02.778 3 10:31:55.336 2:44.239 1:08.695
4 10:30:10.546 2:35.455 1:09.467
(85) FERNANDO PULGA
(727) JADER SCHMITZ 1 10:24:06.418 2:47.178 1:13.050
1 10:23:38.763 2:48.329 1:04.055 2 10:27:07.476 3:01.058 1:22.513
2 10:26:03.982 2:25.219 1:05.367 3 10:29:52.802 2:45.326 1:12.676
3 10:28:27.762 2:23.780 1:03.497 4 10:33:11.417 3:18.615 1:26.419
4 10:30:52.182 2:24.420 1:02.451
5 10:33:14.140 2:21.958 1:01.729

(521) TIAGO HORT
1 10:23:19.244 2:22.370 1:02.118

(421) ROZIVALDO SANTOS

1 10:24:13.874 2:32.534 1:06.506
2 10:26:50.382 2:36.508 1:13.894
3 10:29:18.804 2:28.422 1:04.626
4 10:31:44.395 2:25.591 1:02.403
5 10:34:40.781 2:56.386 1:19.618

(192) RAFAEL KNOLL

1 10:23:26.452 2:31.113 1:10.095
2 10:25:53.572 2:27.120 1:05.783
3 10:34:23.296 8:29.724 1:08.266
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